
Název MAS: Místní akční skupina Svitava, z.s.

Číslo výzvy: Malý LEADER pro Svitavsko pro rok 2021

Finanční alokace výzvy: 570 000,00 Kč

Celkem

Celkem 299 000,00 Kč 209 300,00 Kč

Celkem 100 000,00 Kč 70 000,00 Kč

Ve Svitavách dne 9.12.2020

předseda Rady

Výsledné pořadí Název žadateleRegistrační číslo žádosti Název projektu Celkové způsobilé výdaje Výše požadované dotace Výsledný počet bodů

7

8

Oprava historického schodiště k budově Obecního úřadu Brněnec

Doplnění mobiliáře na autobusových zastávkách

Oprava vodárničky

Nadace Josefa Plívy

Bonanza Vendolí, z. ú.

Obec Študlov

Město Březová nad Svitavou

Město Svitavy

Obec Brněnec

Obec Kamenná Horka

9

ML/2020/11

ML/2020/10

ML/2020/04

ML/2020/03

ML/2020/05

ML/2020/07

ML/2020/09

1

2

3

4

5

6

ML/2020/01

ML/2020/12

559 090,00 Kč

10

9

8

7

7

7

7

99 500,00 Kč

89 000,00 Kč

798 700,00 Kč

70 000,00 Kč

70 000,00 Kč

49 560,00 Kč

70 000,00 Kč

70 000,00 Kč

53 480,00 Kč

44 100,00 Kč

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

70 800,00 Kč

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

76 400,00 Kč

6.11.2020; 9:35

16.10.2020; 9:40

9.11.2020; 11:50

Seznam vybraných žádostí

Obec Kukle

6

6

Datum a čas podání žádosti

9.11.2020; 11:18

6.11.2020; 12:04

2.11.2020; 19:00

2.11.2020; 16:25

4.11.2020; 13:12

5.11.2020; 13:10

69 650,00 Kč

62 300,00 KčÚprava autobusové zastávky - zhotovení přístřešku

63 000,00 Kč

Obec Koclířov

Úpravy části Nadačního domu NJP orientované do zahrady

Obnova a vybavení dílny

Obnova vybavení městské knihovny

Obnova autobusových zastávek ve městě

Obnova kulturního domu - Študlov

Seznam náhradních žádostí

Výsledné pořadí Registrační číslo žádosti Název žadatele Název projektu Celkové způsobilé výdaje Výše požadované dotace Výsledný počet bodů Datum a čas podání žádosti

5 6.11.2020; 8:30

2 ML/2020/13 Obec Javorník Obnova a údržba komunikačních prostor a učeben ZŠ Javorník 99 000,00 Kč 69 300,00 Kč 5 9.11.2020; 11:50

1 ML/2020/08 Obec Radiměř Oprava vstupní brány na hřbitov v Radiměři 100 000,00 Kč 70 000,00 Kč

4 27.10.2020; 16:57

Náhradní projekty jsou schváleny pro případ, že by se některý z vybraných projektů nerealizoval (např. z důvodu odstoupení žadatele). Důvodem je to, aby mohla být plně využita poskytnutá podpora Pardubického kraje pro území Svitavska. Výběr případného náhradníka 

bude probíhat dle pořadí uvedeném v tabulce výše, tj. dle získaného počtu bodů a času podání žádosti na MAS.

Seznam nevybraných žádostí

Výsledné pořadí Registrační číslo žádosti Název žadatele Název projektu Celkové způsobilé výdaje Výše požadované dotace

3 ML/2020/02 Obec Hradec nad Svitavou Obnova židlí a stolů ve společenském domě 100 000,00 Kč 70 000,00 Kč

Důvod nepodpoření projektů: Projekt ML/2020/06 podaný obcí Vítějeves nesplnil kritéria formálních náležitostí kvůli nedoložení vlastnictví ani dlouhodobé smlouvy o nájmu předmětu projektu. Nebyla taktéž splněna podmínka konzultace projektu s kanceláří MAS Svitava 

před podáním žádosti.

Výsledný počet bodů Datum a čas podání žádosti

1 ML/2020/06 Obec Vítějeves Oprava Kamenného kříže ve Vítějevsi 100 000,00 Kč 70 000,00 Kč - 4.11.2020; 15:30

Vladimír Buchta


